
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

 Рыновская основная общеобразовательная школа 

тел. 38-5-22            346067, Ростовская  область, Тарасовский район, п. Изумрудный, улица    

                                               Южная 11 

приказ 

 от 01.09.2020г                                                                                                                            №78 

«Об организации льготного питания учащихся» 
Во исполнение части 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,на основании постановления №1066  администрации Тарасовского 

района от 03.09.2019г «Об утверждении Порядка обеспечения   питанием обучающихся  

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций за счёт средств бюджета 

Тарасовского района» , письма МУ ОО Администрации Тарасовского района, МР 2.4.0179-20 

от18.05.2020г, МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г   

                                   п р и к а з ы в а ю: 

1.Обеспечить бесплатным горячим питанием учащихся с ОВЗ в размере 60 рублей в день. 

            1. Люличева Евгения Александровича 

            2. Пивоварову Диану Игоревну 

2.Обеспечить льготным горячим питанием учащихся  из малообеспеченных и 

многодетных семей. 

 2.1 .Льготное питание предоставлять на основании  справки УСЗН, подтверждающих 

статус малообеспеченной или многодетной семьи. 

2.2 .Финансирование льготного горячего питания учащихся осуществлять за счет средств   

бюджета Тарасовского района,   в сумме 20,00 рублей на одного учащегося из 

малообеспеченной или многодетной семьи. 

2.3 Льготное питание учащимся предоставлять только в дни посещения учебных занятий в 

течение учебного года (за исключением выходных, праздничных, каникулярных дней). 

Возмещение стоимости льготного питания не производить. 

2.4  Определить список учащихся получающих льготное горячее питание  13 человек 

№п/

п 

Фио родителей Фио детей Дата 

рождения 

МНОГОДЕТНЫЕ СЕМЬИ 

1 Алёхина Светлана Васильевна 

 по 30.09.2020 

Алёхин Вячеслав Александрович 

Алёхин Виталий Александрович 

Алёхин Евгений Александрович 

26.05.2013 

16.01.2007 

01.07.2008 

2 Локтионова Елена Николаевна 

Локтионов Юрий 

Александрович 

01.07.2021 

  

Локтионова Варвара Юрьевна 

  

 12.11.2008 

3 Сахнюк Надежда 

Владимировна 

  по 30.09.2020г 

 Сахнюк Василий Игоревич 

Сахнюк Алина Игоревна 

 11.07.2007 

13.01.2010 

4 Сергеева Анастасия Игоревна 

До 01.02.2021 

Дубовской Савелий Романович 

Дубовской Семён Романович 

 

10.08.2008 

15.01.2013 

5 Гущина Оксана до 31.10.2020 Гущина Марья Эдуардовна 21.02.2008 



Малообеспеченные семьи 

1 Кириченко Ирина Алексеевна 

Кириченко Андрей Николаевич 

  по 31.03.2021г 

 Кириченко Артур Андреевич  20.07.2006 

2 Михайленко Римма Артёмовна 

До 30.04.2021 

Михайленко Дарья 

Александровна 

28.04.2011 

3  Павлова Анна Александровна 

Павлов Сергей Геннадьевич 

До 30.04.2021г 

Павлов Алексей Сергеевич 17.04.2005 

4 Ярославцева Татьяна Геннадьевна 

до 31.10.2020 

Ярославцева Валерия 

Александровна 

27.01.2013 

5 Панкратова Оксана Александровна 

До 30.09.2020 

Панкратов Денис 

Александрович 

21.03.2008 

 

3. Обеспечить горячим питанием учащихся за счёт региональных выплат из расчёта 

54,99  рублей в день 

1. Алёхин Вячеслав Александрович 

2. Коротицын Александр Максимович 

3. Журавлёва Мария Александровна 

4 Авакян Валерия Гургеновна 

5.Волошина София Олеговна 

6. Селиванов Максим Михайлович 

7. Вельченко Ярослав Романович 

8. Алёхина Виктория Сергеевна 

9. Журавлёв Андрей Александрович 

10. Михайленко Дарья Александровна 

11. Попов Игнат Витальевич 

12. Руднев Денис Сергеевич 

13. Шевлякова Полина Евгеньевна 

14. Коротицын Владимир Максимович 

15. Аушев Садам Русланович 

16. Наливайко Александр Вячеславович 

17. Люличев Евгений Александрович 

18. Дубовской Семён Романович 

19. Ярославцева Валерия Александровна 

20. Лихоносов Арсений Игоревич 

4. Обеспечить горячим питанием учащихся за счёт родительской платы из расчёта 

55,00  рублей в день по заявлению родителей. 

1. Барабанов Максим Владимирович 

2. Осташков Тимофей Николаевич 

3. Кох Владислав Максимович 

4. Люличева Дарья Вячеславовна 

5. Петров Дмитрий Евгеньевич 

6. Обеспечить горячим питанием учащихся за счёт родительской платы из 

расчёта 45,00  рублей в день по заявлению родителей 

1. Серякова Наталья Викторовна 

2. Степанчак Александр Алексеевич 

      3. Серякова Виктория Вячеславовна 

      4. Алёхина Екатерина Николаевна 

      5. Авакян Карина Гургеновна 

7. Обеспечить горячим питанием учащихся за счёт родительской платы из 

расчёта 35,00  рублей в день по заявлению родителей. 

1. Дубовской Савелий Романович 

2. Кириченко Артур Андреевич 



8. Обеспечить горячим питанием учащихся за счёт родительской платы из 
расчёта 25,00 рублей в день по заявлению родителей.

1. Гущиной Марье Эдуардовне
2. Панкратов Денис Александрович

8. Назначить Кучмиёву Л.М. ответственным лицом за обеспечение и организацию 
питания учащихся школы.

Директор ^ Н.И. Стригунова

С приказом ознакомлена ^Ц/усл^ - 1 _______Л.М. Кучмиёва


